

Договор
№ 704/03
от 20.10.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда




(подпись)

Копинова Н.Ю.
(фамилия, инициалы)

«16» января 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный номер СОУТ: 815409)

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении Верхнепозимская средняя общеобразовательная
школа

(полное наименование работодателя)

427406, Удмуртская Республика, Воткинский район, д. Верхне-Позимь,
ул. Школьная, 30

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1804006452

(ИНН работодателя)

182801001

(КПП работодателя)

1021801063459

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Селиванова С.А. (Ф.И.О.)	20.12.2023 (дата)
Заместитель директора по УР (должность)	 (подпись)	Трошкова А.В. (Ф.И.О.)	20.12.2023 (дата)
Учитель истории и обществознания (должность)	 (подпись)	Копинова Н.С. (Ф.И.О.)	20.12.2023 (дата)
Заведующая хозяйством (должность)	 (подпись)	Курсакова Н.П. (Ф.И.О.)	20.12.2023 (дата)
Преподаватель-организатор ОБЖ (должность)	 (подпись)	Соломенникова Т.Н. (Ф.И.О.)	20.12.2023 (дата)
Учитель математики (должность)	 (подпись)	Тренина Н.Н. (Ф.И.О.)	20.12.2023 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Верхнепозимская средняя общеобразовательная школа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
бочие места (ед.)	58	23	0	23	0	0	0	0	0
ботники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	29	0	29	0	0	0	0	0
них женщин	34	26	0	26	0	0	0	0	0
них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Административный персонал										Педагогический персонал									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													
ВП СОШ.01.01	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
ВП СОШ.01.03	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
ВП СОШ.01.04	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
ВП СОШ.01.06	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевое загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ЗП СОШ.01.07	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.10	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.11	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.12	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.13	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.14	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.15А	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.16А	Учитель (русский язык, литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.17А	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.18А	Учитель (иностранный язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.20А	Учитель (география)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.21А	Учитель (химия, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.22А	Учитель (история, обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.23А	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЗП СОШ.01.24	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дошкольные группы

ВП СОШ.02.01	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВП СОШ.02.02	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВП СОШ.02.03	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВП 02 01	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ата составления: 13.11.2023

редседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Копинова Н.Ю. (Ф.И.О.) 10.11.2023 (дата)

лены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации (подпись) Селиванова С.А. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Заместитель директора по УР (подпись) Трошкова А.В. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Учитель истории и обществознания (подпись) Копинова Н.С. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Заведующая хозяйством (подпись) Курсакова Н.П. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Преподаватель-организатор ОБЖ (подпись) Соломенникова Т.Н. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

Учитель математики (подпись) Тронина Н.Н. (Ф.И.О.) 20.12.2023 (дата)

ксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

396 Бугаев П.Н. (Ф.И.О.) 13.11.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)